



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**  
**मानव संसाधन विभाग**  
**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**  
**DEPARTMENT OF HRM**

**कनिष्ठ कार्यपालक (एयर ट्रैफिक कंट्रोल) के पद पर नियुक्ति के लिए 2<sup>nd</sup> लिस्ट**

**विज्ञापन संख्या 05/2023**

**SECOND LIST FOR APPOINTMENT TO THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (AIR TRAFFIC CONTROL)**  
**ADVT. NO. 05/2023**

दिनांक 27.12.2023 को आयोजित कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट में किए गए प्रदर्शन एवं बाद में दिनांक 22.02.2024 से 06.03.2024 और 04.12.2024 को आवेदन वेरिफिकेशन, वॉइस टेस्ट, साइकोएक्टिव पदार्थों के परीक्षण, मनोवैज्ञानिक मूल्यांकन और शारीरिक चिकित्सा परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को 2<sup>nd</sup> लिस्ट के अंतर्गत अनंतिम रूप से जूनियर एक्जीक्यूटिव (वायु यातायात नियंत्रण) के पद पर नियुक्ति के लिए चयनित किया गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 27.12.2023 and subsequently held Application Verification, Voice Test, Testing of Psychoactive Substances, Psychological Assessment and Physical Medical Examination from 22.02.2024 to 06.03.2024 and on 04.12.2024, the candidates bearing following Roll Numbers are provisionally selected under 2<sup>nd</sup> list for Appointment to the post of Junior Executive (Air Traffic Control):

S. No.	Roll No.	Candidate's Name
1	112012011477	SATYABHYAMA SARKAR
2	114014014620	NAMAN
3	114115010694	PRIYANSHU SINGH
4	116016010002	NEERAJ KUMAR
5	116016010302	SHWETA
6	116016010647	PRATYAY KUMAR
7	117033010030	MIRTHIPATI ALEKHYA
8	118140010403	REDDY VISHNU VISHAL
9	119025010683	MANISH KUMAR
10	119098010407	BASAVAPATRUNI JASWANTH
11	119126010348	MADANA JAYADEV
12	120079012304	ABHISHEK
13	120099010104	ANSHUL SUHAG
14	120131010714	ADITYA TIWARI
15	125197010005	ASHISH KUMAR PRAJAPATI
16	125197010129	NILESH KUMAR CHAUDHARY
17	129066010081	HEMANT SAINI
18	129184010297	TARUN SONI
19	132034010075	PATEL DHRUVKUMAR MAHESHBHAI
20	135038013928	MISHRA ANIKET LALMANI

S. No.	Roll No.	Candidate's Name
21	141047010159	BHARANITHARASELVAN T
22	148192010087	ASHOK KUMAR
23	148215010225	LAXMI PRASAD
24	150057010799	KAKARLA S V V SIVA RAMA KRISHNA CHOWDARY
25	164074010370	HIMANSHU
26	164074011367	ROUNAK AGRAWAL
27	167077010426	SANYAM PRABHAT
28	174186010058	RAKESH SAHOO
29	174186010262	PRATEEK AMANTA
30	179096010105	SHREY SRIVASTAV
31	179096010275	ABHINEET
32	179096010995	DHEERAJ JHA
33	189229010021	SALMAN PP
34	212163010038	RAJAT MAJI
35	215193010065	PRASHANT
36	230203010198	YASHIKA GUPTA
37	232206010278	UPASNA SONE
38	238212010046	VIKAS BAN GOSWAMI
39	243222010067	TRIBHUVAN SINGH RATHORE
40	260271010435	VISHAL RANA

**Contd...2/**

: 2 :

**2nd List CUT-OFF MARKS**

UR	EWS	OBC(NCL)	SC
103.03	98.90	99.00	93.43

2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The Offer of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs.

**Executive Director (HR)**  
**09.05.2025**